
UCHWAŁA Nr  LXIII / 469 / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r. 
 
 

 

w sprawie rozwiązania umowy o oddaniu nieruchomości w wieczyste użytkowanie 

 

 

              Na podstawie art.18, ust.2, pkt 9 lit. a ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 33 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603  

z późn. zm.) w związku z wnioskiem Sanockiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Sanoku 

 
Rada  Miasta  Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyrazić zgodę na rozwiązanie z Sanocką Spółdzielnią Mieszkaniową w Sanoku,  

ul. Sienkiewicza 1, umowy wieczystego użytkowania nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 430/6 o pow. 98 m
2
, objętej księgą wieczystą KS1S/000/41985/7, 

położonej w Sanoku obręb Śródmieście przy ul. Sikorskiego, jak na kopii mapy stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
 

Rozliczenie z tytułu wygaszenia prawa wieczystego użytkowania, dokonane zostanie zgodnie 

z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
    Przewodniczący  

                                               Rady Miasta  

 

    Jan Pawlik  


